
UCHWAŁA NR XXIII/195/20
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 19  listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/64/19 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 19 czerwca 2019 r.
w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto
Rawa Mazowiecka  oraz  określenia  granic  obwodów publicznych  szkół  podstawowych od  1 września
2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713i poz. 1378) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.
poz. 910), Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/19 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie planu
sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Rawa Mazowiecka oraz
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku (Dziennik Urzędowy
Województwa Łódzkiego z 2019 r., poz. 3956) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy ul. Tadeusza
Kościuszki 19. Zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje ulice: 1 Maja, Akacjowa, Aleja Konstytucji 
3 Maja od nr 16, Asnyka, Browarna, Brzechwy, Chmielna, Cmentarna, Dąbrowskiej, Dolna, Faworna, 
Fredry, Górna, Kaczeńcowa, Katowicka, Kochanowskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Korczaka, 
Kościuszki, Krasickiego, Księże Domki, Makuszyńskiego, Niepodległości od nr 1 do nr 7, Nowa, 
Orzeszkowej, Osada Dolna, Piwna, Prusa, Przemysłowa, Różana, Sienkiewicza, Słodowa, Słowackiego, 
Solidarności, Staffa, Tatar, Tomaszowska, Tulipanowa, Tuwima, Wierzbowa, Wspólna, Wyzwolenia, 
Zapolskiej, Zielona, Zwolińskiego od nr 8, Żeromskiego, Żmichowskiej;”;

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Szkoła  Podstawowa  Nr 2 im.  Marii  Konopnickiej  z siedzibą  w Rawie  Mazowieckiej  przy ul.  Miłej
2. Zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje ulice: Aleja Konstytucji 3 Maja od nr 1 do nr 15, Armii
Krajowej,  Braci  Świderskich,  Gąsiorowskiego,  Jasińskiego,  Jerozolimska,  Jeziorańskiego,  Jeżowska,
Kardynała  Wyszyńskiego,  Kilińskiego,  Kopernika,  Krakowska,  Krzywe  Koło,  Księdza  Skorupki,
Laskowa,  Lenartowicza,  Łąkowa,  Łowicka,  Mazowiecka,  Mickiewicza,  Miła,  Miodowa,  Murarska,
Nektarowa,  Niepodległości  od  nr  8,  Ogrodowa,  Opoczyńska,  Orzechowa,  Osiedle  9 Maja,  Parkowa,
Paska,  Piaskowa,  Piekarska,  Plac  Marszałka  Piłsudskiego,  Plac  Wolności,  Podmiejska,  Polna,
Południowa,  Przechodnia,  Pszeniczna,  Reymonta,  Sadowa,  Skierniewicka,  Słoneczna,  Targowa,
Urbańskiego,  Wałowska,  Warszawska,  Willowa,  Wiśniowa,  Wodna,  Zamkowa,  Zatylna,  Ziemowita,
Zwolińskiego od nr 1 do 7, Żytnia;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady Miasta

Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


